АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2019 года									№50-НПА

О внесении изменений в Положение о проведении экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, в части соответствия условиям контракта

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ), для проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта, администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального района «Читинский район» от 14.03.2019 г. № 577 считать недействительным.
2. Состав лиц действующих на постоянной основе, ответственных за проведение внутренней экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, в части соответствия условиям контракта изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального района «Читинский район»				 Ф.А.Кургузкин

Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Читинский район» от 11.12. 2019 года №50-НПА

Состав лиц, действующих на постоянной основе, ответственных за проведение внутренней экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, в части соответствия условиям контрактов

	Специалист
	Должность
	Предмет контракта

	Н.Н.Яковлев
	начальника Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального района «Читинский район»
	строительство, ремонт оборудования, капитальный и текущий ремонт объектов недвижимого имущества, вывоз ТБО, а так же иные закупки товаров, работ, услуг в пределах полномочий Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса

	Е.П.Труфанов
	начальник отдела транспорта, дорожного хозяйства и связи Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального района «Читинский район»
	содержание автомобильных дорог, ремонт дорог, мостовых сооружений, а так же иные закупки товаров, работ, услуг в пределах полномочий отдела транспорта, дорожного хозяйства и связи

	А.Б.Чернобук
	начальник Управления градостроительства и земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район»
	кадастровые работы, межевание, разработка правил землепользования, а так же иные закупки товаров, работ, услуг в пределах полномочий Управления градостроительства и земельных отношений

	Д.И.Ханин
	заместитель начальника Управления экономики и имущества, начальник отдела муниципального имущества администрации муниципального района «Читинский район»
	инвентаризация объектов, оценка арендной платы, оценка имущества, а так же иные закупки товаров, работ, услуг в пределах полномочий Управления экономики и имущества